
 

 

Delibera n. 151 del 16 Dicembre 2022 

 

 

Oggetto: Ratifica concessione patrocini 

 

L’anno 2022 il giorno 16 del mese di dicembre alle ore 16:24 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente  X 

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

 

Visto il Regolamento dell'Ordine degli Psicologi d'Abruzzo per la concessione del patrocinio gratuito 

e per la pubblicazione di eventi, 

Valutate le istanze e le relative documentazioni allegate 

 

DELIBERA 

 

Di rilasciare la formale concessione di patrocinio gratuito e di pubblicizzazione sul sito dell’Ordine 

e sui social di cui l’Ordine dispone all’evento sotto menzionato: 

 



“Empowerment and Co-creation” organizzato dalla International association for group 

psychotherapy and group processes (IAGP) che si terrà al Cairo, Egitto, dall' 11 al 13 Gennaio 2023 

 

Approvato nella seduta consigliare del 16.12.2022 

 

Votazione: presenti n. 14 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: 0 

Astenuti: 0 

 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 


